



Svenska Terrierklubben
En specialklubb inom Svenska Kennelklubben för terrierraserna i Sverige

Bro 30/3 2019

Motion till Kennelfullmäktige gällande läsning av stadgar.

De senaste åren har Svenska Kennelklubben gjort ett flertal revideringar av typstadgan för klubbar inom organisationen, och vi har fått förvarning om att fler revideringar är att vänta. Svenska Terrierklubben är i medlemsantal och antal ras och lokalklubbar räknat en av de absolut största specialklubbarna inom SKK organisationen. Vi har 38 raser 5 lokalklubbar och 30 rasklubbar.

För en klubb som vår betyder varje ändring i typstadgan att vi måste begära in en ny stadga från varje ras och lokalklubb, vilket ger 35 nya stadgar för oss att granska och fastställa.

När typstadgan nu för tredje gången på kort tid återigen revideras så kan vi konstatera att vi fått granska och fastställa 105 stadgor de senaste åren.

Detta anser vi vara ett orimligt arbete att lägga på en organisation som är till 100% ideell.

Svenska terrierklubben yrkar på att Svenska Kennelklubben efter nästa revidering av typstadgan låser stadgan i 5 år, precis som med utställnings och championatreglerna.

Eva Robertsson
Svenska Terrierklubben

Motion från Svenska Terrierklubben, SvTeK, angående gällande låsning av stadgar

Svenska Terrierklubben yrkar att Svenska Kennelklubben efter nästa revidering av typstadgan låser den i fem år, precis som med utställnings- och championatreglerna.

Som bakgrund till motionen anger SvTeK att mängden lokal- och rasklubbar i dess organisation innebär en stor arbetsbelastning när nya stadgar måste fastställas så ofta som vartannat år. SKKs typstadgar revideras normalt vartannat år, efter Kennelfullmäktige. Anledningen är att om beslut fattas om ändring av stadgar för SKK, länsklubb eller lokal kennelklubb kan detta ge anledning till förändring av SKKs typstadgar. Vidare kan yttre faktorer, t.ex. i form av förändrad lagstiftning, medföra att förändringar av typstadgarna blir nödvändiga.

Den relativt frekventa revisionen av SKKs typstadgar sker för att hålla stadgeverken inom SKK så samstämmiga som möjligt, samt att kunna erbjuda lösningar på problem som uppstår inom organisationen. Avsikten är inte att samtliga klubbar inom organisationen ska implementera varje version av typstadgarna. En rimlig takt för uppdatering är att ras- och lokalklubbar anpassar sina stadgar till SKKs senaste typstadga när behov finns eller minst vart tionde år, vilket även är den tid som finns uttryckt i det avtal för delegering av rasansvar som Föreningskommittén tagit fram för organisationens klubbar. För special-, och verksamhetsklubbar bedöms en rimlig frekvens vara vart femte år.

CS **föreslår** KF är motionen därmed är besvarad.

Konsekvenser:

Ekonomiska: inga

Administrativa: inga